ã'ft
(s#(rq Àrblko cr ,+9da
dÉ fkrGrgec da lgEto

ATA DE REALTZAÇÃo on DISeENSA Ne 2025.07.23.2

Aos vinte e oito dias do mês de julho de dois mil e vinte e cinco, às nove horas e
trinta minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) CONS.PUB.DE SAUDE DA
MIC.DE IGUATU e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela
Portaria na 0l-i2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos vinte e três dias do mês de
julho de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei ns
L4. 133 de 1 de abril de 2O2L, referente ao Processo Administrativo pe

00001.20250704/000L-82, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica ns 2025,07 .23.2.
objeto: coNTRATAçÂo DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUTS|çÃO DE
FARDAMENTO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CONSORCIO PUBLICO
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE IGUATU-CE CPSMIG.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

C\PJ,'flPF'

37.419.3420001-50

FORNTJC[,DOR

T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI

MEiE,PP

SIM

VALOR (RS)

87.670,y

DÂTAi}IORA

2st07t2025
Ll:37:46

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos Iances ofertados.

lotel-lote0l
deste item as abaixo ,rupu§r

cIiP,t,,CPF FORNF,( iET'(]R PORTE
ME/T-PF

DECr.ÂRAÇÃo
illE,trPP/( l(x)P v. r.oTE (Rs) DATA/H()Rà

37.419.3r'.210001-50
T. H MENDONCA DA COSTA

EIRELI
SIM STM 87.670.U 25/07t2021c ll:37:6

LANCES
FVENT'(} onsrnvnçôrs CNPJICPF VAI,OR D;\TA,HORA

lnício Item aberto 2AtO7t202S

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatutE
CNPJ: 14.77O.466 / 00,O1-BO

COIn SUAS

;tr
= I.+

Cr4*lq ,úb$rg d. tíeí.
d! lkffir9a@ d. l9stu

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Ev€nto Observação Data,/Hora

Decluado vencedor
Dedarado vencedor a panicipane T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI inscrito no CMJ/MF lf
37.419.342/mO1-50

3U47'2025 13:121l,2

DEMAIS MENSAGENS. CHAT

Rua João Monteiro, 210 - CEP: ó3502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770.46ó10001-80

09:30:37

Lance registrado Lance registrado 37.419.3.í2l0001-50 87.600,m00
28;07t2025

1 1:14:55

Entermento Encerrada a Íce de lance
2A07nA25

15:30:37

Proposta aceita
Pmposla ac€ita pâra a panicipante T. H MENDONCA DA CoSTA EIRELI inscrito no CNPJ/I\{F N'

37.419.342ür0f-5Q no valor de RS 87.600,00 (oitenta c scte mil, sciscentos rtais)
29n7nOzS

10:27:02

Habilitado
Habilirada a participanre T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI ins(rito no ChlPJnVlF N"

37.419.342/0001-50

29rc7(ZO2S

lO:47:2O

Derlarado vencedor
Í)eclarado vencerlor a participante I. H,IENDONC.{ D4 COSTA EIRELI imcrito no CNPJ/I\IF N'

37.419.34210ü01-50, trq valor de RS 87,600,00 (oitcnta t sett' nril, seisceutos reais)

31107,202-i

13;41:12

Data Mensgeru

Agente 2U0712025 09:30:05

PREZADOS PARTICIPfu\TES, estamos iniciando oosso certame refercnte a Dispem Eletrônica n'.
2025.07 .23.2. Gostaria de agradNer a todos pela ptrücipação. Denho de instantes, o Sistema estará abertD

para lmces.

Agêote 2AO7|2O25 N:3O:12
PREZADOS PARTICIPANTES, estarnos iniciando nosso certame refermte a Dispmsa Eletrônica

t".2O25.O7.23.2. Gostâria de agradecer a todos pela paÍticipação. Dentro de ifftantês, o Sistema stilá
aberto para lances.

Agente 281o7t2025 09:30:23

SENHORES LICITANTES: Bom dia a todosl Iremos iniciil neste instatrte a nossa fae de lances,

leferente a Dispensa Elerônica N' 2025.07.23.2. Em nome do Conmrcio Priblico de Saúde da

Microrregião de Iguatu. gosaria de agradecer a todos pela pânicipação. DentÍo de instantes, o Siíema
estará abeno para lances.

Agente 2AO7/2O25 O9:30:30
SENIIoRES I,ICITANTES: Lembm a todos que âs pmpostas que forem ofenadas e não mantidas poduão
sofrer sanções administrativas prcviste €m Lei.

Sistema ZA07|2O25 09:3O'.37 O lote 1 - lote 01 foi iniciada.

Agente 2810712025 11:11:43 Preados licitantes solicitamos o pedido de lance com menor valor

Sistema 28/07/2025 l3:30:38 o lote t - lote 0l foi finalizada.

AgeÍrte 2W0712025 15:32:50 Boa tarde a todos. dmmos continuidade ao certame amanhã dia 29/0712025 as 09h00.

ABeile 2910712025 OBt53:77 Bom dia a todos, em instmtes duemos continúdade ao cename.

Agerte 29/0712025 09:43:14
O(A) Agente de contratação mlicita a panicipante T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI inscrird Do

CNPJ/MF N" 37.419.34210001-50, a pmpcta readequada até a úta29/0712025 às ll:04.

@

C. m&Ín.9a@ d. le6k

Fomedor 29107f2025 1O:24:SO
A paíicipatrte T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI inscrih no CNPJ/}{F N" 37.419.342/(m1-50,

enviou a propostâ readequade

Agente 291O712025 1O:27:40
O(A) Agenre de conüalação mlicira a participmre T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI inscria no
CNPJ/MF N" 37.419.34210001-50, os documeotos habiliEtórios até à data:291O7Do25 às72:28.

ABents 291O7/2O25 10:59:79

hezados, infomamos que a mpm encontÍa - se habilirada, e confome edital solicitamos a âpresntÂçâo

dm mostras no prazo de S dias uteis, a contar do mebimento dessâ comu[icaçào. em caso de nào entrega

das amostras denro do prazo esúpulado a empreu *rá desclasificada.

^gente
3LtO7l2O25 13:42:12

PilúcipaDte T. H MENDONCA DA COSTA EIRELI insqita no CMJ/MF N'37.419.3420001-50 Íoi
declarada vencedora do(s) lote 1 - lote 01.

Agente 3110712O25 13:42:45 Agradecemos a todos pela participação-

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos trinta e um dias do mês de
julho de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio,

Edvaldo Herbert Gonçalves Do Ó
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - lguatu{E
CNPJ: 14.770.4óó10001-80

ft